[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 08/2018

                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO  em favor da ASSOCIAÇÃOMARCELINENSE DE ASSISTÊNCIA E EDUCAÇÃO À CRIANÇA E ADOLESCENTE – AMAECA – CNPJ 89.121.487/0001-74. Valor mensal de R$ 2.300,00 e RS 42,50 ao dia por internação. Objeto: Prestação de serviços de atendimento de abrigo de crianças e adolescentes em situação de risco social. Fundamentação legal: Art. 30, inciso III, da Lei Federal nº 13.019/14 alterada pela Lei nº 13.204/15.

			Áurea, 22 de junho de 2018.

			Antonio Jorge Slussarek
			      Prefeito Municipal